
ANA AŞAMA Yatırım Öncesi Çalışmalar

ALT AŞAMA
Önlisans Sürecindeki Yükümlülükler
Mülkiyet Edinimi

İŞİN ADI Orman Sondaj Yolu İzni Alınması

İŞİN KAPSAMI
Orman mülkiyetinde yer alan projeler için, sahanın yollarının diğer izinleri 
beklemeden açılabilmesi, ağaç kesimlerinin yapılabilmesi amacıyla alınan izindir.

ÖN KOŞUL Orman ön izninin alınması gerekmektedir.

İLGİLİ MEVZUAT
6831 Sayılı Orman Kanunu
Orman Kanununun 17/3 ve 18 inci Maddelerinin Uygulama Yönetmeliği

MUHATAP KURUM VE 
KURULUŞLAR

Tarım ve Orman Bakanlığı

AÇIKLAMA
Orman önizni onayından sonra, özellikle bağlantı yolu, türbinler arası servis 
yollarının yer tesliminin yapılması için alınan izindir.

İŞ İŞLEYİŞİ

Santral ana ulaşım bağlantı yolu ve türbinler arası yollar ile, türbin platform 
alanlarını kapsayacak biçimde orman sondaj yolu dosyası hazırlanır. Dosya için, 
orman kadastro haritası, mescere haritası vb altlıklar, Orman Bölge Müdürlüğü’nden 
satın alınır. Orman Mühendisi tarafından Oda vizesi yaptırılır ve ilgili Orman Bölge 
Müdürlüğü’ne sunulur. Aynı zamanda ORBİS sistemine de yüklenir.  Orman Bölge 
Müdürlüğü, Doğa Koruma Milli Parklar Genel Müdürlüğü veya ilgili bölge müdürlüğü, 
Kültür varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü, Tabiat Varlıklarını Koruma 
Müdürlüğü ve Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüğü’ne görüş sorar. Aynı zamanda, 
Yangınla Mücadele Şube Müdürlüğü görüşünü de alır. (orman önizni için alınan 
görüşler kullanılır) Dosya eksikleri tamamlandığında İşletme Müdürlüğü’ne 
gönderilir ve komisyon oluşturulur. Dosyanın keşif metrajlarına ilişkin hesaplamalar 
yapılır ve iş kalemlerine ilişkin proforma faturalar temin edilerek dosya içinde 
sunulur. Makine ikmal Şubesi tarafından keşif özetleri kontrolleri yapılır ve onay 
verilir ise tekrar İzin irtifak şubesine iletilir. Komisyon tarafından arazi keşfi 
tamamlanarak komisyon raporu hazırlanır. Komisyon üyelerince imzaları 
tamamlanan dosya Bölge Müdürlüğü’ne geri gönderilir. Bölge Müdürü imzası ile 
Orman Genel Müdürlüğü’ne iletilir. Orman Genel Müdürlüğü tarafından teknik 
incelemeleri tamamlanarak uygun bulunan izin talebi, Mera, Çayır ve Yem Bitkileri 
Daire Başkanlığı’na gönderilir. İncelemesi tamamlanan dosya, güvenlik 
soruşturmasından geçirilir (önizinde yakın zamanda güvenlik soruşturması geçiren 
dosyalar yeniden incelemeye gönderilmez). Komisyon tarafından uygun bulunan izin 
talepleri, Orman Genel Müdürlüğü’ne geri gönderilir. Sondaj Yolu izin dosyalarında 
ilgili Bölge Müdürlüğü’ne yetkilendirme yapılarak iznin verilmesi hususunda yazı 
yazılır ve dosya gönderilir. Bölge Müdürlüğü tarafından dosya, İşletme Müdürlüğü’ne 
iletilir. İşletme Müdürlüğü’nce Sondaj Yolu Kesin İzni Taahhüt Senetleri 
düzenlenerek bedel bilgisi ile birlikte şirkete iletilir. Ödeme yapıldığına dair dekont 
ile noter onaylı taahhüt senetleri şirket tarafından İşletme Müdürlüğü’ne sunulur. 
Yer Teslim Tesellüm Tutanağı düzenlenerek yer teslimi şirkete yapılır.


